Администрация муниципального образования «Хошун-Узурское»
Мухоршибирского района РБ (сельское поселение)
РАСПОРЯЖЕНИЕ  № 25

от  «16» июля  2018г.
у.Хошун-Узур
О возложении обязанностей главы

РАСПОРЯЖАЮСЬ:
1.       В связи с отпуском главы Иванова Жаргала Дамбиевича  с 16 июля по 10 августа 2018г., его обязанности возложить на специалиста Омбоеву Ларису Кимовну. Вменить обязанности по пожарному патрулированию, обеспечению пожарной безопасности, и оповещению населения в случае чрезвычайной  ситуации.

Глава МО СП «Хошун-Узурское»:                          Ж.Д.Иванов
Ознакомлена:  ______Омбоева Л.К.
Тел. 89503809771, 89249588722